PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.06. 2019   года  № 515
г. Светлогорск
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации МО «Светлогорский городской округ» от 15 января 2019 года №44 «О создании  Единой комиссии администрации МО «Светлогорский городской округ», осуществляющей функции  по осуществлению закупок путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений)»

В  целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МО «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации МО «Светлогорский городской округ» от 15 января 2019 года №44 «О создании  Единой комиссии администрации МО «Светлогорский городской округ», осуществляющей функции  по осуществлению закупок путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений)»:
         1.1. Приложение №2 «Состав Единой комиссии администрации МО «Светлогорский городской округ», осуществляющей  функции по осуществлению закупок путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений), изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В.Туркину.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский  городской округ» svetlogorsk39.ru.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

  Глава администрации
 муниципального      образования
 «Светлогорский  городской округ»                                         В.В.Бондаренко
;

Приложение  №1

к постановлению администрации
МО «Светлогорский городской округ»
от                       2019 года  № ____
Состав Единой комиссии
 администрации МО «Светлогорский городской округ», осуществляющей функции  по осуществлению закупок путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений)

	 Председатель  комиссии

	Начальник экономического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»)
	Шклярук

Светлана
Викторовна

	 Заместитель председателя комиссии

	Ведущий специалист экономического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»)
	Андреева

Марина Александровна

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист экономического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»
	 Кащеева

 Ольга Сергеевна

	Начальник юридического отдела администрации МО «Светлогорский  городской округ»
	Рахманова Ирина Сергеевна

	Ведущий специалист экономического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»)
	Антонова Наталья Леонидовна

	Заместитель начальника административного отдела  администрации МО «Светлогорский городской округ»
	Ткачук Елена Сергеевна

PAGE